AVISO DE LICITAÇÃO

     De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, o Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura do

Município de Bom Jesus dos Perdões/SP, torna público para conhecimento

dos interessados em geral que, fará a realização do PREGÃO ELETRÔNICO
nº 001/2017 - tipo menor preço por item, cujo objeto: REGISTRO DE

PREÇOS para eventual aquisição de  MEDICAMENTOS,  com entregas
parceladas, por um período de 12 meses, conforme descritivo constante
do Anexo I deste Edital, para uso na UNIDADE MISTA DE SAÚDE, estando

marcada RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até o dia 28 de junho

de 2017, às 10:00 horas
ABERTURA E JULGAMENTO: 28 de junho de 2017, às 10:15 horas
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 28 de junho de
2017, às 10:30 horas
LOCAL: www.bll.org.br “Acesso Identificado”
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES:
Setor  de  Licitações  - Rua Dom Duarte Leopoldo, 83 – Centro –
Bom Jesus dos Perdões – Fone / fax: (11) 4891 1269 E- mail:
licitacao@bjperdoes.sp.gov.br – Mits Cássia da Silva - Pregoeira

  Bom Jesus dos Perdoes - SP, 05 de junho de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

Rua Dom Duarte Leopoldo, 83 – Centro Fone: 4012-1000
C.N.P.J. 52.359.692/0001-62